
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEMOKAMŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERO PAVADUOTOJUI ROMUI MEDZVECKUI  

 

2009 m. spalio 29 d. Nr. T-300 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotojo Romo Medzvecko          

2009 m. spalio 13 d. prašymą, rajono savivaldybės mero Sauliaus Gegiecko pritarimą, 

vadovaudamasi Pakruojo  rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T-169 

patvirtintos Pakruojo rajono savivaldybės  2009 m. biudžeto preliminarios taupymo programos 2 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotojui Romui Medzveckui 4 kalendorinių 

dienų nemokamas atostogas nuo 2009 m. spalio 13 d.  

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


